
Neseniai išsiskyręs „Pikaso“ narys Valdas: su pirmąja savo meile
dabar esame geriausi draugai

Grupės „Pikaso“ vaikinai skųstis merginų dėmesiu tikrai negali. Romantiškas dainas apie
meilę sodriais balsais atliekanti vaikinų grupė nuo šiol kur kas dažniau džiugins ir TV8
melodramų gerbėjas. „Pikaso“ daina „Tu ne mano“ tapo naujo TV8 serialo „Meilės žiedai“,
startuosiančio vasario 13 d. 18 val. daina.

Pavasariu  ir  romantika  kvepiantis  serialas,  kurio  siužeto  vingiai  įaudrins  ir  užburs
melodramų gerbėjas, „Pikaso“ nariui Valdui priminė ir jo jaunystės meilę, kuri pasirodo
verta atskiro serialo! „Įsimylėjau būdamas 11 ar 12 metų. Buvau stovykloje Melnragėje ir
ten sutikau tokią mergaitę. Aš įsimylėjau ją, o mano draugas – jos sesę. Buvome tokia graži
dviguba pora.  Po to  mes abu trenkdavomės iš  Šiaulių  į  Klaipėdą,  kad jas  susitiktume.
Rašydavome laiškus. Nebuvo tada tokių bendravimo būdų kaip dabar – Feisbuko, kitokių
svetainių,  todėl  bendraudavome  romantiškai  –  popieriniais,  ranka  rašytais  laiškais“,  –
pasakojo Valdas.

Po trejų metų draugystė nutrūko,  bet praėjus dar beveik dešimtmečiui  vaikinui  parūpo
susirasti jaunystės meilę. Jis susirado ją internetu, susitiko, kartu šventė naujuosius metus ir
dabar,  kaip  pats  sako,  turi  geriausią  draugę:  „Ji  man  kaip  sesė  dabar.  Dalyvavau  jos
vestuvėse, puikiai sutariu ir su ja, ir su jos vyru. Žinoma, tuos jaunystės nuotykius prisimenu
labai  šiltai  ir  romantiškai,  bet  dabar  tai  visiškai  netrukdo  draugiškai  bendrauti“,  –
prisipažino vaikinas.

Tiesa,  Valdas  gana  kritiškai  vertina  šiuolaikinį  žmonių  bendravimą.  „Žmonės  nebenori
įsipareigoti. Nesu aš didelis santykių ekspertas, bet man atrodo, kad meilė tai yra darbas. O
atlygis už jį – švelnumas, pagarba, šiluma. Tačiau, kad tai gautum, turi dirbti, turi pats tai
duoti kitam žmogui. O dabar visiems viskas kažkaip labai paprasta ir lengva – pažaidi ir
numeti“, – sako Valdas, pats neseniai patyręs išsiskyrimo kartėlį.

Kaip grupės „Pikaso“ daina skamba seriale galite išgirsti čia – https://youtu.be/7_jULPUYw6s

„Meilės žiedai“ – turkų serialas,  išsiskiriantis savo lengvumu, švelniu humoru, šviesa ir
šiluma. Tačiau jame atskleidžiamos visos meilės spalvos – nuo šviesiausių iki tamsiausių:
nelaiminga meilė be atsako, lenktyniavimas, pavydas, flirtas ir kartais išdykėliškas jaunų
žmonių elgesys.

„Meilės žiedai“ – nuo vasario 13 d. darbo dienomis 18 val. per TV8

Serialo „Meilės žiedai“ herojė Oiku nuo pat vaikystės myli savo geriausios draugės brolį
Metę, tačiau jis tuo pačiu merginai neatsako ir žiūri į ją kaip į draugę. Oiku taip ir neranda

https://youtu.be/7_jULPUYw6s


Neseniai išsiskyręs „Pikaso“ narys Valdas: su pirmąja savo meile
dabar esame geriausi draugai

drąsos atskleisti savo jausmų. Metė įsimyli savanaudišką Oiku draugę Seimą ir Oiku nelieka
nieko kito tik pasiduoti. Tačiau jos keliai netikėtai susitinka su Metės geriausiu draugu ir
verslo partneriu gražuoliu Aiaz, kuris ima akivaizdžiai rodyti simpatiją merginai. Tiesa, Aiaz
garsėja kaip nepataisomas mergišius ir niekada neina į pasimatymą su ta pačia moterimi du
kartus. Ar šie jausmai išlaikys išbandymus? Ar pavyks Oiku pamiršti savo vaikystės meilę ir
atsiduoti naujai? Kaip Aiaz pavyks įsipareigoti ir nebebėgioti pas kitas moteris?   


